DIESEL 6500 TEXLC M

PORTABLE POWER

Onektpoarperatbl Cepusi DIESEL

NMPEMMYLLECTBA
o [podeccuoHaneHein apuratens KOHLER

e bonblias aBTOHOMHOCTb

o CoeanHUTENbHbIN NHTEPMENC, OCHALLEHHbI
cYeTYMKoM oTpaboTaHHbIX YacoB 1 Komnnekc
MODYS

o OneKTpMYEeCcKUin 3anyck C MOMOLLIbIO
akkymynsitopa 6e3 obcnyxvBaHus

BE3OMACHOCTb MACIIA bnarogaps aTol doyHKLMM
ABUraTesib He 3arnycTUTCS UM OCTaHOBUTCH BO BPEMS
cBoen paboTbl, ecnM YypoBEHb Macna  Aans
6eH3NHOBbLIX OBUraTener wunv OaeneHWe macna ans
OV3EnbHbIX ABUraTenei CrvLKOM crnabbli, noaTomy
Balll ANIEKTPOreHepaTop BENUKOMENHO 3alLUMLLEH.

Cepus DIESEL

CoBMecTHOe MpenMyLLecTBO GOMbLLON aBTOHOMUK U
OTMNYHON ANUTENBHOCTU Cpoka Cryxbbl Ans Bcex
NpodeCcCMOHanbHbIX MPUMEHEHUN.

OBLUUE XAPAKTEPUCTUKU
Cepus

YacroTa, Ny

MakcumanbHasa mowHocTb LTP (kBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb LTP (kBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo ha3

Tonnuseo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AAaBNEHA
LwAob(A)

YpoBeHb 3BykOBOro aasrneHus npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBrieHus npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU ABUTATEA

Mapka gBuratens
O0o3Ha4YeHue agBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

[aTyuK ypoBHA Unuv AaBreHus Macna
O6bem uunuHppa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU rEHEPATOP

TexHonorus
PerynuposaHue AVR
Knacc sawmTbl
Knacc nsonsauumn

DIESEL 6500 TE XL C M

DIESEL

50

5.20

6.50

400

TpexdasHbin
[nsensHoe Tonnneo
16

1.20

13.30

108

93
79

KOHLER DIESEL
KD440E
BepxHeknanaHHbIN

[amn3serb

AneKTpuyeckum
[a

442

1.50

Konbua u WweTtku
Het

IP 23

H

CoO6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOW N KOPOOKM

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntoyatenb + 1 posetka 400B 16A -

BblkntoYaTens + nHaukatop + MICS MODYS

PA3MEPbLI U BEC

OnwuHa (cm)
LLnpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (Kr)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

LLunpwuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonunyectBo KOpo6GOK Ha naneTte
BbicoTa ynakoBaHHOW naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)

81
55.50
59
108

KapToHHas kopobGka
82

56.50

60

111

120/80

6

193

676

HeporoBopHoii AokyMeHT — CTpeMsiCh K MOBbILLIEHWIO Ka4yecTBa CBOEeN NpoayKumm, komnauus SDMO Industries ocTasnsieT 3a coboit npaBo 6e3 NpeBapuTENLHOMO YBEAOMNEHUS N3MEHSTL Niobble
XapaKTepuUCTUKK, yKa3aHHble B HAacTosLLEeM AoKymeHTe. *ISO 8528.



BSDM0

Akceccyapbl KHuru

- |
PyKOBO,EI,CTBO Mo Ncnosib3oBaHU " duken foLme LIJTVICbTbI Ha 3emne
obcnyxmBaHuo Py
PR, ovroroweos priw saar: AgMynTOpHan Catapen Ges
_a— |
BAPUAHTDI
R03 R03 3TOT Habop BKIOYAET CHETYMK OTPABOTaHHBIX YAaCOB M YCTPONCTBO
3aLUUTHOTO OTKIIOYEHNS.
e 3499231 RKDS1 KOMINEKTOB ANs o6cny>i_<MBaH|/|;| nsuratena CH350E n CH440E
001745 (Diesel 6000 E XL C - Diesel 6500 TE XL C)
. \é\ . T RPM BcTpanBaemble KONOAKW ANA Bcex Moaeneii BknoyatoT: 2x16A/230
' B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B
% Y

[ns coeAMHeHUss Macchl Ballero reHepatopa ¢ 3eMren
RPQ RPQ anbBaHM3NPOBaHHbIN KOMbILWEK BbICOTON 1 M, NocTaBnsieTcs
BMecCTe C 2 M kabens cedeHnem 10mm2.

RBAC RBAC CMeHHbIN 6ak Ana XxpaHeHus

HeporoBopHoii AokyMeHT — CTpeMsiCh K MOBbILLIEHWIO Ka4yecTBa CBOEeN NpoayKumm, komnauus SDMO Industries ocTasnsieT 3a coboit npaBo 6e3 NpeBapuTENLHOMO YBEAOMNEHUS N3MEHSTL Niobble
XapaKTepuUCTUKK, yKa3aHHble B HAacTosLLEeM AoKymeHTe. *ISO 8528.



