



# DIESEL 6500 TE XL C M

PORTABLE POWER

Электроагрегаты Серия DIESEL

#### ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель KOHLER
- Большая автономность
- Соединительный интерфейс, оснащенный счетчиком отработанных часов и Комплекс MODYS
- Электрический запуск с помощью аккумулятора без обслуживания

БЕЗОПАСНОСТЬ МАСЛА Благодаря этой функции двигатель не запустится или остановится во время своей работы, если уровень масла для бензиновых двигателей или давление масла для дизельных двигателей слишком слабый, поэтому ваш электрогенератор великолепно защищен.

#### Серия DIESEL

Совместное преимущество большой автономии и отличной длительности срока службы для всех профессиональных применений.















# DIESEL 6500 TE XL C M

## ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

-		
Серия	DIESEL	
Частота, Гц	50	
Максимальная мощность LTP (кВт) *	5.20	
Максимальная мощность LTP (кВА)	6.50	
Номинальное напряжение (В)	400	
Количество фаз	Трехфазный	
Топливо	Дизельное топливо	
Резервуар (л)	16	
Расх. 75% (л/ч) *	1.20	
Запас хода 75% (ч) *	13.30	
Гарантированный уровень звукового давления	108	
LwAдБ(A)	100	
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	93	
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	79	

#### ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER DIESEL
Обозначение двигателя	KD440E
Распределение	Верхнеклапанный
	дизель
Запуск	Электрический
Датчик уровня или давления масла	Да
Объем цилиндра (см3)	442
Емкость по маслу, л	1.50

#### ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

## Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230B 10/16A - выключатель + 1 розетка 400B 16A - выключатель + индикатор + MICS MODYS

#### РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	81
Ширина (см)	55.50
Высота (см)	59
Вес нетто (кг)	108

#### **УПАКОВКА**

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	82
Ширина (см)	56.50
Высота (см)	60
Вес (кг)	111
Тип палеты	120/80
Количество коробок на палете	6
Высота упакованной палеты (см)	193
Вес упакованной палеты (кг)	676





# DIESEL 6500 TE XL C M

# Аксессуары Книги



Руководство по использованию и обслуживанию



Фиксирующие штифты на земле



Эргономические ручки захвата



Аккумуляторная батарея без обслуживания

	R03	R03	Этот набор включает счетчик отработанных часов и устройство защитного отключения.
no picture	3499231 001745	RKDS1	комплектов для обслуживания двигателя CH350E и CH440E (Diesel 6000 E XL C - Diesel 6500 TE XL C)
10 G	RPM	RPM	Встраиваемые колодки для всех моделей включают: 2x16A/230 В, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B и 1X16A/400B
	RPQ	RPQ	Для соединения массы вашего генератора с землей Гальванизированный колышек высотой 1 м, поставляется вместе с 2 м кабеля сечением 10мм².
	RBAC	RBAC	Сменный бак для хранения

